
平成１６年１０月２０日 
 

  各チーム責任者 様 
名寄地区バスケットボール協会 
理事長 山  崎  直  文 

   
名寄地区バスケットボール協会設立５０周年記念ＣＤ 
作成に伴う原稿依頼について 
 

 当協会の運営にあたりましては、日ごろより多大なるご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 
 さて、当協会は昭和２９年に旭川地区バスケットボール協会から分離独立し、今年で５０年の

歴史が積み重ねられることになりました。これも多くの諸先輩の努力の賜物と受け止め、これま

での歴史を出来るだけ後世に残すべく、ＣＤを作成することになりました。 
 つきましては、ご多忙中恐縮に存じますが、下記内容にて執筆していただきたく、よろしくお

願い申し上げます。 
記 

 １，原稿の内容 
   貴チームの歴史と現在を紹介   
 
 ２，文字数と提出方法 
  ・文字数は制限しませんので、歴史にかかわる部分はなるべく詳しく書いてください。 
  ・歴代の指導者、過去の戦績などは必ず書いてください。 
  ・執筆者の役職名と顔写真も提出のこと。 

・原稿はなるべくワードか一太郎で作成し、メールまたはフロッピィで提出してください。

手書きによるものでもかまいません。 
 

 ３，写真の提供 
  ・文章にかかわる写真を一時お貸し願います。また、簡単な説明書きを加えてください。 
   （メール、フロッピィ、CD でも可） 
  ・現在のチームの集合写真。 ・過去のユニフォームやゲーム中の写真 

  ・本文とは関係なくても、古い写真があれば記録として残したいのでお貸しください。 

 
 ４，提出期限及び提出先 
   平成１６年９月末までに下記に提出してください。 

期限が過ぎていますので、大至急お願いします。 
   名寄市大通南１丁目 市役所市民活動課内  

名寄地区バスケットボール協会事務局 桜田孝臣 宛て 
Ｅメール taka25@beach.ocn.ne.jp   
 


